ãcnnrEús
'\y' PPÉÍÉlIUeÂ rliJN,aiPÀL

TERMO DE HOMOLOGAçAO
PROCESSO ADMINtSTRATIVO Ns OOO31.20240620/0001-40

Aos quatro dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após a revisão
detalhada e constatação da regularidade de todos os atos procedimentais
envolvidos, PATRICIANA MESQUITA BRAGA, ORDENADOR(A) OE DESPESAS do(a)
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO ADMINISTRATIVA, HOMOLOGA a Dispensa
Eletrônica n0 DL-004/2024, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei ne 14.133/2021,
observando rigorosamente as disposiçôes do Art. 75, § 30, que exige a
transparência por meio da publicação de avisos em sítíos eletrônicos oficiais. Além
disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de uma
documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de
eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAçÃO

LICITANTE: 20.301.708/0001-90 -AC2BTECf{OLOGIÂ EIRELÍ

Item Des(riçio

Ucença de uso de
datafoÍma web pêra
realização de pesquisâ
de preços paÍa
levantamento prévio
estimado dos valoÍes
das contrataçõ€s
priblicas, nos teímos
do art. 23 da Lêi n'
r4.I33 d€ 1' de AbÍil
de 2021- Com vôlidade
ate o dia 31 de
dezembío de 2024.
Lo<ação de Sistema
lnfoÍmatizado
(SoÍtwaÍe) Web de
Gestão ê
Acompanhamentos dê
Contràtos
PlatôÍoíma web para
elaboração dos
esfudos técnicos
pÍeliminares com a
utili2ação de
inteligência aÍtifi cial,
contemplàndo os
elementos abaixo
relacionàdos,
êstabêlêcidos no § 1'
do aÍL l8 da [êi
Federal n' 1,1.133 d€
2021. Com vôlidade
ate o dia 31 de

PROPRIÂ

PROPRIA

PROPRIA

Qrd. tnd v, ReÍ, v- Unit. v, Total

r.0 SRV 4.316,67 4.200,00 4.200,00

1.0 sRv 4.000.00 3.900.00 3.900.00

1.0 5.216,67 5.100,00 5.100,00

1

2

sRv3

6r!
JES

I CRATEÚS
peÉr€tÍtiPÀ HuNrclPÂt

De2embío de 2024.
Plataforma PROCESSO
ELETRÔNICO dE
contrataeão públlca.
contemplando as fases
internâ e extema nos
teímos do ôrt. 17 cla
Lei Federàl no
14.133r21.
devidamente integÍado
ao Portal l{acionalde
Contrataçôes Públicas -
PNCP,

Total............................R$ 25.800,00

Homologado para ÁC2B TECNOLOGIA EIRELI irÉsira no CI{PJ/MF N! 20.30L708/0001-90, pclo mdhor
valor de R$ 25.800,00 (vink . cfuco mil, dto(tÍtos ÍtàiÉ), Grn 0,í072024.

4 PROPRIÂ sRv 13.200,00 12.600,00 12.600,001.0

l
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Rqa Galario Ce*lil Cerdoso. n.2O. cânlÍ6. C€9: 63.7üü-O0O
Ct{ PJr O7. 982,036/OOúl-67

re